PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Praça Getúlio Vargas, n.º01 - Centro – 37144-000

Telefone: (35) 3296-1293

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 03/2023

A Prefeitura Municipal de Fama torna público aos interessados A REMARCAÇAO da data

de abertura para até 10 horas, do dia 3 de agosto de 2023. A pregoeira e a equipe de apoio

realizarão conforme ditames do edital, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 03/2023, do tipo menor preço unitário, autorizado nos autos do Processo 76/2023, tendo

como objeto o registro de preços para futura e possível contratação de empresas para

prestação de serviço de transporte de alunos no município da rede municipal da Prefeitura

Municipal de Fama  MG.  Na mesma data e horário dará abertura à sessão de julgamento

das propostas e documentação. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Setor

de Licitações, pelo e-mail compraslicitacao@fama.mg.gov.br, no site

http://www.fama.mg.gov.br/site/index.php/editais e na plataforma

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ onde será realizado o certame, a partir desta

data, mais informações pelo telefone (035) 3296-1293 no horário compreendido das 08 às

17 horas. Fama – MG, 10 de julho de 2023.

Este aviso foi publicado no site e no mural em 10/07/2023

Flávia Pizani Junqueira Bertocco

Pregoeira

http://www.fama.mg.gov.br/site/index.php/editais%20e%20na%20plataforma
http://www.fama.mg.gov.br/site/index.php/editais%20e%20na%20plataforma